
Zarządzenie Nr  24/2020 

Dyrektora Ośrodka Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 31 grudnia 2020 

 

 

w sprawie: udzielania zamówień publicznych, których jest mniejsza od kwoty 130.000,00zł. netto 

w Ośrodku Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Środzie Wielkopolskiej 

 

   

Na podstawie Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Ustala się organizację i nadzór udzielania zamówień publicznych, o wartości mniejszej od kwoty 

130.000,00zł netto w Ośrodku Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Środzie 

Wielkopolskiej , w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Ośrodka Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w 

Środzie Wielkopolskiej  z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie „…wprowadzenia regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 

30 000 euro”, w Ośrodku Kultury im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Środzie Wielkopolskiej   

 

§4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 


